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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
ESORDIENTI M/F
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

Salto in lungo/LJ ES C FEMMINILE - RISULTATI 14/04 - 19:47

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 652 GUARNERI Arianna 2011 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 2.50

1°: 2.50 2°: 2.45               

2 631 MELEDDU Angelica 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.40

1°: 2.40 2°: 2.15               

3 523 PEDDIS Laura 2012 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.35

1°: 2.08 2°: 2.35               

4 720 BONI' Sofia Eleonora 2011 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.25

1°: 2.10 2°: 2.25               

5 539 PISANO Sara 2011 EF CA002 S G AMSICORA 2.05

1°: 2.05 2°: 1.65               

6 702 NUSCIS Giulia 2011 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.00

1°: 1.80 2°: 2.00               

7 690 MULARGIA Maria 2012 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2.00

1°: 1.75 2°: 2.00               

8 513 ERRIU Eleonora 2012 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1.90

1°: 1.90 2°: 1.75               

9 563 GUNGUI Gloria 2012 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.70

1°: 1.55 2°: 1.70               

10 740 MELONI Michela 2011 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 1.50

1°: 1.50 2°: 1.45               

11 735 CARBONI Marica 2012 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 1.50

1°: 1.10 2°: 1.50               

12 680 USAI Sonia Isabelle 2012 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1.10

1°: 1.10 2°: 1.10               

13 531 USAI Nicla 2011 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1.10

1°: 1.00 2°: 1.10               

 698 DEIDDA Angelica Maria e 2012 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO Ass

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 692 PILLONI Adele 2011 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2.95

1°: 2.95 2°: 2.80               

2 567 MURA Federica 2011 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.30

1°: 2.00 2°: 2.30               

3 544 SQUASSINA Chiara 2011 EF CA002 S G AMSICORA 2.10

1°: 2.00 2°: 2.10               

4 634 SANNA Giorgia 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.05

1°: 1.75 2°: 2.05               

5 717 PIRAS Viola 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 2.05

1°: 2.05 2°: 1.70               

6 730 MILIA Sara 2011 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.00

1°: 1.72 2°: 2.00               

7 635 TROVATO Beatrice 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1.90

1°: 1.80 2°: 1.90               

8 578 CARA Marta 2012 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1.75

1°: 1.75 2°: 1.65               

9 711 CADELANO Asia 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1.70

1°: 1.70 2°: 1.60               

10 579 COGHE Carolina 2012 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1.65

1°: 1.45 2°: 1.65               

11 504 ASUNI Greta Amalia 2012 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1.65

1°: 1.10 2°: 1.65               

12 553 BEVITORI Bianca 2011 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.50

1°: 1.20 2°: 1.50               

13 640 CARTA Greta 2012 EF CA044 SS SPORTING S.I.E. 1.40

1°: 1.30 2°: 1.40               

14 502 ANNICCHIARICO Wanda 2011 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1.40

1°: 1.20 2°: 1.40               

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

paolo
Evidenziato
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1 692 PILLONI Adele 2011 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2.95

2 652 GUARNERI Arianna 2011 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 2.50

3 631 MELEDDU Angelica 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.40

4 523 PEDDIS Laura 2012 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.35

5 567 MURA Federica 2011 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.30

6 720 BONI' Sofia Eleonora 2011 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.25

7 544 SQUASSINA Chiara 2011 EF CA002 S G AMSICORA 2.10

8 634 SANNA Giorgia 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.05

9 717 PIRAS Viola 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 2.05

10 539 PISANO Sara 2011 EF CA002 S G AMSICORA 2.05

11 702 NUSCIS Giulia 2011 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.00

12 690 MULARGIA Maria 2012 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2.00

13 730 MILIA Sara 2011 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.00

14 635 TROVATO Beatrice 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1.90

15 513 ERRIU Eleonora 2012 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1.90

16 578 CARA Marta 2012 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1.75

17 711 CADELANO Asia 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1.70

18 563 GUNGUI Gloria 2012 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.70

19 579 COGHE Carolina 2012 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1.65

20 504 ASUNI Greta Amalia 2012 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1.65

21 740 MELONI Michela 2011 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 1.50

22 553 BEVITORI Bianca 2011 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.50

23 735 CARBONI Marica 2012 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 1.50

24 640 CARTA Greta 2012 EF CA044 SS SPORTING S.I.E. 1.40

25 502 ANNICCHIARICO Wanda 2011 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1.40

26 680 USAI Sonia Isabelle 2012 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1.10

27 531 USAI Nicla 2011 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1.10

 698 DEIDDA Angelica Maria e 2012 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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